
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
  

 
Deliberazione n.       1091 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     22/10/2007 

 
 
OGGETTO:  Abbonamento Notiziario quotidiano Adnkronos.  
 
 
 
ESAMINATA   la proposta della Società ADNKRONOS SALUTE S.R.L. Agenzia di informazione 

specializzata in attualità medico scientifica, politica sanitaria ed economia farmaceutica, 
relativa alla proposta di erogazione del servizio di informazione quotidiana e di rassegna 
stampa Italiana ed estera  su : Gazzetta Ufficiale, Veterinaria, eventi e Congressi Medici, 
Fitness & Qualità della Vita, Alimentazione, Medicine non convenzionali, Biotecnologie. 

 
VALUATA  la specifica modalità di erogazione da attivarsi mediante consultazione on line, la quale 

consente un aggiornamento costante ed in tempo reale su tutti gli eventi e i provvedimenti di 
carattere legislativo  riguardanti il comparto della sanità. 

 
VALUTATA  la proposta commerciale che prevede un canone annuo di € 3.640,00 i.v.a compresa, per 

l’intero servizio. 
 
CONSIDERATA  l’utilità del servizio proposto, anche nell’ottica di una più tempestiva azione sia di intervento 

che di comunicazione interna ed esterna, da parte della Direzione Aziendale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di sottoscrivere il contratto di abbonamento annuale al notiziario “ADNKRONOS SALUTE”, alle 
condizioni meglio specificate nell’allegato schema di contratto. 

• Di movimentare la spesa annua di € 3.640,00 i.v.a. compresa  sul codice economico 05400.0003 del 
piano dei conti aziendale. 

 
         Il Direttore Generale 
                                      Dott. Benedetto Barranu 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servizi destinatari: 
Servizio affari generali  
Servizio bilancio 


